
UCHWAŁA NR VIII/91/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 28 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr LI/754/14 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 

przemysłowych wsi Głębinów i Goświnowice wraz z terenami przyległymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199) Rada Miejska 
w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LI/754/14 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów przemysłowych 
wsi Głębinów i Goświnowice wraz z terenami przyległymi, załącznik graficzny określający granice obszaru 
objętego projektem planu, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 2F13C319-8532-4FD3-92D6-EC9ECA685F75. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/91/15

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 28 maja 2015 r.

Id: 2F13C319-8532-4FD3-92D6-EC9ECA685F75. Podpisany Strona 2




